0BTỔNG CÔNG TY IDICO - CTCP
1BCÔNG TY CỔ PHẦN

2BĐẦU TƯ XÂY DỰNG LẮP MÁY IDICO

Số: 229 /CBTT - CT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
3BĐộc lập - Tự do - Hạnh phúc

4BĐồng Nai, ngày 19 tháng 4 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước.
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng lắp máy IDICO.
Mã chứng khoán: LMI
Trụ sở chính: KM 23, QL 51, Ấp 1, xã Long An, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 02513 569439 ;Fax: 02513 569 437
Email: lama@lamaidico.com.vn ;Website: www.lamaidico.com.vn
Người thực hiện công bố thông tin: Bà Ngô Ngọc Quỳnh Như
ĐT cố định: 02513 569 439;   Fax: 02513 569 437
ĐT Di động: 0934 188 909

      Định kỳ.

Báo cáo thường niên năm 2023.
Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty với

đường dẫn: http/www.lamaidico.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung thông tin công bố.

* Tài liệu đính kèm:
- Báo cáo số: 228/CT-TCKT, ngày 19/04/2024

Trân trọng!
NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Ngô Ngọc Quỳnh Như

Loại thông tin công bố:      x      24h;             72h;             Yêu cầu;            Bất thường;

Nội dung thông tin công bố:

	ĐẦU TƯ XÂY DỰNG LẮP MÁY IDICO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Đồng Nai, ngày 19 tháng 4 năm 2024

	CÔNG TY CỔ PHẦN
	TỔNG CÔNG TY IDICO - CTCP

		2024-04-19T14:51:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG LẮP MÁY IDICO